
河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”三门峡支队装备建设项目（五

批）-中标公告

（招标编号：三财公开采购-2024-54）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]包 1：基本防护装备:

      中标人：九江市浩川消防装备有限公司 中标价格：379.8620万元

   标段(包)[002]包 2：灭火救援及特种防护装备:

      中标人：江西挚臻盛创科技发展有限公司 中标价格：389.8220万元

   标段(包)[003]包 3：消防通信装备:

      中标人：河南铭怀网络科技有限公司 中标价格：163.5000万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：三财公开采购-2024-54

2、采购项目名称：河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”三门峡支队装备建

设项目（五批）

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年 09月 30日

5、评审日期：2024年 10月 24日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1.采购内容：包号：SGZ[2024]470-ZC289-1；装备名称及数量（件/套/台）：空气呼吸器 53、

抢险救援套装 356、抢险救援服装 698、照明呼救器套装 108、灭火防护服 127、空气呼吸器

瓶 43、灭火防护套装 131、移动供气源 3、通用安全绳（200米）13、正压式消防氧气呼吸

器 2、化学氧自救呼吸器 10、消防员呼救器后场接收装置 1；

包号：SGZ[2024]470-ZC289-2；装备名称及数量（件/套/台）：可燃气体探测仪 9、热成像

仪 5、测温仪 6、机动链锯 10、电动链锯 5、无齿锯 13、双轮异向切割锯 3、水泥切割机 1、

凿岩机 3、手动破拆工具组 2、玻璃破碎器 9、电钻 2、液压破拆工具组 A 1、液压破拆工具

组 B 2、电动钢筋速断器 4、牵拉器 3、木锯切割机 2、躯体固定气囊 2、肢体固定气囊 2、

船型担架 5、多功能担架 25、单人洗消帐篷 1、救援三角架 6、自动止坠器 15、自动锁定下



降器 14、下降器 17、多功能省力系统 11、移动照明灯 6、救生照明线 7、静音发电机 1、大

功率发电机 2、洗消帐篷 2、航空运输箱 25、滑轮套装 11、挂钩套装 47、水深探测仪 1、绳

索救援套装 1、消防梯 15米 1、救生拉杆 2、单兵携行包（箱）8、空气填充泵 1、浮艇泵 1、

有毒气体探测仪 7、激光测距仪 2、电动破拆工具组 2、移动照明灯组 4、视频生命探测仪 1、

液压万向剪切钳 2、消防用防坠落装备 16、多功能消防水枪 38、移动式消防炮 11、高倍数

泡沫发生器 1、门锁破拆工具组 3、哈利根铁铤 23、角磨机 7、篮式担架 3、水驱动排烟机 1、

移动式排烟机 4、坑道小型空气输送机 1、小型移动照明灯组 2、毁锁器 2、气动起重气垫 1、

支撑保护套具 1、稳固保护附件 1、轻型防化服 28、重型防化服 9、救生抛投器 5、全身吊

带 20等（详见招标文件）；

包号：SGZ[2024]470-ZC289-3；装备名称及数量（件/套/台）：北斗有源终端 9、5G单兵图

传 4、音视频布控球 5、卫星电话 9、手持电台 135、公网集群对讲机 5、侦查无人机 1、指

挥视频终端 1、无线中继台 2、骨传导通话装置 53、消防员单兵图侦系统 2。

2.交货期：

包 1：自样品验收合格之日起 30日历天，合格样品须于合同签订之日起 10日内提供；

包 2：自样品验收合格之日起 30日历天，合格样品须于合同签订之日起 10日内提供；

包 3：自样品验收合格之日起 30日历天，合格样品须于合同签订之日起 10日内提供；

3.交货地点：采购人指定地点。

4.质量要求：合格(符合现行国家、行业、地方相关规范要求)。

5.质保期：详见招标文件。

6.合同履行期限：合同签订之日至质保期结束。

7.本项目是否接受联合体投标：否。

8.是否接受进口产品：否。

三、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

SGZ[2024]470-ZC289-1 详见招标文件 九江市浩川消防装备有限公司 江西省九江市经济技

术开发区城西港区官湖路 22号 3798620.00 元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

SGZ[2024]470-ZC289-2 详见招标文件 江西挚臻盛创科技发展有限公司 江西省九江市濂溪



区琴湖大道 1198号九江数字经济产业园 4号楼西区 1层 1-165 3898220.00 元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

SGZ[2024]470-ZC289-3 详见招标文件 河南铭怀网络科技有限公司 河南省郑州市高新技术

产业开发区科学大道瑞达路创达高科 6楼 8619室 1635000.00 元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

四、评审专家名单

马立宁、陈磊、毋春杰、张超、樊志勇、杨永硕（采购人代表）、黄道光（采购人代表）

五、代理服务收费标准及金额：

收费标准：参考河南省招标代理服务收费指导意见（豫招协〔2023〕002号）规定收费标准

的 97%计算,由中标单位支付。收费金额：包 1：49065.94元；包 2：50225.28元；包 3：23881.40

元。

收费金额：123172.62元

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《中国政府采购网》《河南省政府采购网》《三门峡市政府采购网》《三门峡

市公共资源交易中心网》《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》

上发布，中标公告期限为 1个工作日。

七、其他补充事宜

包 1中标单位评审总得分 90.77；包 2中标单位评审总得分 90.35；包 3中标单位评审总得

分 86.74。

投标人认为中标结果使自己的权益受到损害的，可以在中标公告期限届满之日起七个工作日

内，按照中华人民共和国财政部令第 94号《政府采购质疑和投诉办法》的相关规定，以书

面形式向采购人和采购代理机构提出质疑，并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期提

交的质疑函将不予受理。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：三门峡市消防救援支队



地址：三门峡市湖滨区分陕路西苑小区东北侧约 70米

联系人：赵豪杰

联系方式：0398-3119051

2.采购代理机构信息

名称：河南大明建设工程管理有限公司

地址：河南省郑州市金水区花园路 27号 12层

联系人：张领涛 张岩

联系方式：0371-55679799

3.项目联系方式

项目联系人：张领涛 张岩

联系方式：0371-55679799

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：三门峡市消防救援支队                         

   地    址：三门峡市湖滨区分陕路西苑小区东北侧约 70米                                

   联 系 人：赵豪杰                             

   电    话：0398-3119051                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南大明建设工程管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市金水区花园路 27号 12层

   联 系 人： 张领涛 张岩

   电    话： 0371-55679799

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-25T11:17:24+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-25T11:18:26+0800
	BJ
	ePolicy




